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工程量
	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量
单位
	工程量

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1
	011605001001
	平面块料拆除
	拆除地面花岗岩。
	m2
	94.82

	2
	011102003001
	块料楼地面
	1、混凝土垫层C25，60mm厚；
2、地面铺设火烧板600*600*20。
	m2
	94.82

	3
	011102003002
	块料楼地面
	1、地面铺设火烧板600*600*20。
	m2
	256.54

	4
	010501001002
	垫层
	水泥砂浆路面：
1、Ｃ25混凝土垫层
2、提升厚度10cm。
	m3
	3.24

	5
	040204006001
	检查井升降
	提升井10cm。
	座
	2

	6
	040204006002
	检查井升降
	更换重型球墨铸铁井盖。
	座
	1

	7
	010103002001
	余方弃置
	人工装车，汽车外运砼破块五公里
	m3
	9.48

	8
	011615001001
	开孔
	打80孔：纪念堂门前6个，卫生间3个，大厅门口12个。
	个
	21




